
Temperatura

Pressão

Vazão

Características

Peso

140
14,5 111

9(2x)

42

39

39 58

1/2" NPT - 14 Fios(6X)

87
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47
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X3

X3

X3

X4

X4

X4

80 L/min

5 até 250 Bar

-5°Caté 75ºC

3,445 Kg

NOD 45012

FR3122 

00 1:5 MM

Antonio
Roberto Ferranti

Válvula de Frenagem - 1/2" NPT - 
FR312202/08/2019

02/08/2019

Pintura
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DES.:
APROV.:

RESP.: 
TEC.:

NOME:
CREA:

MATERIAL:

PROJEÇÃO: ESCALA: UNIDADE: FORMATO:

CÓDIGO:

A4

EMPRESA:

TÍTULO:

NR DES:REVISÃO: Este desenho não poderá ser

parte, nem cedido a terceiros
sem nossa prévia autorizacão.

reproduzido em todo, ou em

  

ACABAMENTO:

Vilmar Colpo
RS - 82647
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